23 JUL 707
SECRETARIA
SELESTABO | DEINNOVACIONY INFORME DE GASTOS
&/ o ChiruaHUA | DESARROLLO ECONMICO il

Fecha: 22 de julio de 2025 =~ - L'

Nombre de la Dependencia

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Ecc

o--de-.E'm'ﬁeado

396

1052117 %

Asistir a Reunion con el Presidente Municipal de Casas Grandes y la Directora de Indicacién Geografica del IMPI para acordar acciones sobre la Indicacion
Geografica del arte de Mata Ortiz.

T Feam ] Fecha Conceptc

Tt “Establecimiento
4C015450 16/07/2025 Combustible

San Ahfonio Comercial

(-) Pasajés aéreos feclbidos

importe a reembolsar ()

C4307 16/07/2025 Consum 119.00
42644 16/07/2025 Consumo 135.99

Declare bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de fa
Comision que desemperie; que los datos cortenidos en este formato son ciertos ¥
que estoy enterado de las sanciones a 135 que me puedo hacer acreedor tanto por
el incumplimiento de la Comisién como por I3 falsedad de los datos

Autoriza

Revisa

 Maria de o5 Angeles Gonzalez Barraza
Encargada de viticos

1326

Jirector de Emprendimiento y Desarrolio Empresari1




SAN ANTONIO COMERCIAL Factura
SAC040625P32
KM 4+450 CARR NUEVO CASAS GRANDES-CASAS  Col.s/C C.P.:31850 4C 0 1 5450
Casas Grande?R{\NDES SN Chihuahua México _ Fecha y Hora
6366924444 v CONTADO
601 General de Ley Personas Morales
Datos del Cliente Datos Fiscales
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Serie del Certificado del emisor:
RFC.: GEC981004RE5 .~  Cédigo: G002 pOURORSTece
Ciudad: Chihuahua Tok Fiscal
o Chihuahua 38971A84-E1 5B-44F7-82_33-399270ED3AF3
glu.mcinio: . No. de serie del Certificado del SAT.
P: 31350 Colonia: Obrera 00001000000709182898
Estado: Chihuahua Tel: ‘ Fecha y hora de certificacion:
Pais: México Reg.:603 Personas Moralg/s\con Finesno ¢ ~—2025.07.16116.48.05
Domicilio: AV. VENUSTIANO CARRANZA 6bucrativos v —
Método de pago: PUEPago en una sola exhibicion ~ Forma de pago: 01 Efactivo Moneda: MXN  pegq Mexicano

Condiciones de pago: CONTADO

Uso del CFDI: Go3 Gastos en general Cuenta:
| Lugar de expedicion: 31850 Tipo de Combrobante: | |oreso
Cant.| Cédigo |Cddigo SAT|Concepto / Descripcion Clave | Unidad |Precio Un| IVA [Importe IVA Importe
Unid ad itario
39.46700 M 15101514 COMBUSTIBLE MAGNA 7 TR Litra $20.60 002, Importe: 12% $e12.8t
Importe con letra
novecientos treinta y nueve Pesos 32/100 M.N. Subtotal: 812.86
.V.A 126.46
|Referencia: 235%3 /
Observaciones TOtaI . / 5939 . 32
=

TOuGdp+WCLENRAT6XL1 JVOguETZh1v+a] IPOZLEIPYLY VRO TEY 1N ACOUKCRE IDPME THAEGHORS U SRGC BT RUBDg T TS oM DB aTOnE Nz Ve T o oos
anmVtOKJ31 InwevEDwBb2vEF/ rKDWVGKGPS22rYMlo3zt] 9aY25Hh08FjqVi T223TaWy+hx¥iVms fEOXErh28bS5 FN+CTXCISp3 i0BepZQ0GuKwdiaN0171LIHAI 639NV
mhMoicOvzlh3RBSVNYEIuNiJxDzMAmOF40cG1G7/Mi5SydzI0eBZV] /TOGCI /ajBR+n40gKgcIfd5 /ELLDiQ6yblA==

del SAT

L’F!AI-:quCquBkzyRSKWquiFFPIzhr'.-‘cQNUkvp6‘?EAHGHJSDTPsbNyﬂl9yQSukGoS‘ff2gDZZS92\.rLr_E".-‘ngTyRIh1wn'T.‘hgeIemeDgaTRPuXAXsKK4nPV5Lng?owC
meuOdSVgEngfszKImlPK:lPOdngqIDanslEZprThbsEh+9gCarZEKQWOLeNhZszGJXJHjuzPMwaLUZEvaxNCkABViferbé6!9K+dHBleléldGRitibLON
ocCXstTdPolUaB/Y1gQuxdTUT7 9eUTpNEEr BKHr WPxdKCmMtW+2 6 ZhdXK1DyNVe500F+za0+BZyrmsswhN1boVLIw==
|Cadena original del complemento del certificacion digital del

|11.1]38871284-E15B-44F7-B233-35927CED3AF] | 2025-07-16T16:48:05 |MAS0810247C0 | TOuGdp+wCt tNH4+6XL1 .-"\*'OgvPYZhI'-J+dePOZZtJPYLYVud’ﬁE‘l‘!l
HzAGLOKch2 IbpMWf+H4EgMOxsU3Xgoc8gYKUBDg+TSSWk2bRQZWHTODFX 2z TVECY335UXR4AvLNbecanmVEOKI 31 Inwévt DwBb2vER/ rEDWVGEgPLSZZ2rYMlo3zt)%aY2s

HhOBFjqV]TZ223TaWy+hxYiVmsTEOXErh28hS fN+CTXCISp3i0BepZQ0GuKwd 1aN0171THAT639NVmhMoicOvz1h9RBSVNY89uNiJxDzM4mOF40cGlG7 /Mi5vdzI0cBE
V3 /TOGCI/ajBR+nd0gKqeJf45/ELLOiQ6yblA==|D0001000000709182898] |

Cuenta para Depésito
No. de cuenta CLABE:
0120-2800-1444-6003-07

Banco:

email:
BANCOMER

cobranzasanantonio@grupopromotriz.com

CONTADO

0. de cuenta:
0144460030

Version del comprobante: 4.0

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Hoja: 1

23 JUL 7025
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EO8005
SAN ANTONLO COMERCIAL SA pE v
CARR. CASAS GRANDES - nyo, CASAS
GANDES
CASAS GRANDES, CHIM.
C.P. 31858
SACB40625P32
CLAVE CthNIE 8880112125
PERNISG C.R.E. PL}aJrrfEfoszzels

Regiren Fiscal
RﬁIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Lugar de Expedicion
, CHIHUAHUA

LEE £ T =Y ORIGINAL #*%¥dkkk

NOTA #235263
H ok ok ok ok ko ok ok ok ok ok ok
FOLIO  : 3974861
FECHA : 16/07/2025, 14:14 (3!?48616)
POSICION: 4
TERMINAL: 1
WEB ID : §a7e6152
>>>> FORMA DE PAGO <<<<<

>>> PAGO EN EFECTIVO <<«

PRODUCTO CANTIDAD .M. PR:CIIJ IMPORTE

Magna 1 (CLAVE PEMEX 32e11)
39.457 Ltr, 23.80 839,31

TOTAL : 939.11

(nuvacientos trednta y nueve pesos 31/160
MN.) 8

Version 4.14.4.0




KONA NOR-BAJIO

KNO2307062E9
601 - General de Ley Personas Morales

SANTA MARGARITA No. 3600 Int. R2, RESIDENCIAL PONIENTE, ZAPOPAN, JALISCO, MEXICO

C.P. 45136
LIBRAMIENTO LUIS R BLANCO No. 601 Int. 48, Obrera, Nuevo Casas Grandes, Chihuahua, Mexico C.P. 31750
Correo:
FACTURA il caaor chayhorai | 170ulio/2025 07:47 AM
Folio Fiscal (UUID): | 8e2136e6-41a1-475a-95b6-541124336178
. Datos del cliente

No. Cliente: 14110981214 Tipo Comprobante: | - Ingreso
Razdn Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA * Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
R.F.C.: GEC981004RES Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos o Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.
Domicilio: 31350 Exportacién: 01 - No aplica

Moneda: MXN

Orden de compra: 40046
Notas: L Fecha de consumo: 16/Julio/2025

o, |Codigo:  [Descripcién: ; ‘antidad:} | Precio scuanto:| Importo:
1 SERVICIO DE CON: E48 SERVICIO 1.0000 176.5862 74.0000 176.5862
ALIMENTOS

Base:

P ~ Cadena Origin nplemonto de certificacion digital del SAT j o Ml
|000010000007017844 6.59]74.00|MXN|119.00]1j01|PUE|31750/KNO2307062E9[KONA NOR-BAJIO|601|GECY81004RES|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|31350]
603|G03|80101501]1.0000|E48|SERVICIO|SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMENTOS|176.5862|176.5862{74.0000/02{10: 02|Tasaf0.160000] 9/002| Tasal0.160000|18.41|16.

Version CFDI: 4.0 Version Timbre: 1.1 o i : del SA aie e
No. Certificado: 00001000000701784477  KOF4wW1vTSunNcfOhlqwSKIGyGWESUD50/qjiGglzleiPnZoQJL7KOVWW Ty Ea7KhbjzvOOIMUITt
01fNvh3JBFh3fau 110Zd81Gaa/7XCXTEUp2q8)dQtavi Tr2MXGsjUghqIH1mY88a8MBgXyCSunjmZFqyd+
No. Certificado del SAT: 00001000000714740116  XqSQ94dYu
+BYC2WBDaL6CETSIgl1 KeskjjiSoA/arSDegxbtOciR Y epY 50FcwatixCi1 z4alHb Tifrg2hy6Pe/e8qGSpUupn
Fecha y Hora de Certificacion: 7/17/2025 9:47:13 AM BillaClloGfCYsKOvqYbLLg/5uX4AzbebstWym737Va2UtGKXVxJUDCKUKddmIG/RNTnZVNsJY HeyQ==
Lugar de expedicién: 45136 e o T a0 Digital e e

fFgABZYkIUvQIUynBpbvigBAexPCVCTSIX/B4fin1vS820wmOMzsD6661b3BZeiXDPS
+ZwYQTVtabnxtA/xskeqyZIBjRmsXuEQ2nPpaANzd30pOLhF2a8D7Es82bCShSs4l
+RImbp7nmn3vX2ewMofvpebVmd4pVyYVTdd1WIPHYsTWrdQNsACI0TVIZRS]IILokiPX30K8/mBNSUSS)
s0mgNRKISCpHA4dQuSVVUNIA1)DY4/VSKEPekhGYHHINSYopl4+mBSMKY Wz TLF107RbGK/D40Q7
EaiF07k9lyxAFGgYfcsCi3apEexWAxonzdhFed/F380UEgemeQ==

Esta es una representacion impresa de un CEDI Emitido en: 45136 Pagina: 1 de 1
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Wer;dy's.

Wendy's Nogales #14071
Libramiento Luis R Blanco 601, Casas Grand
Libramiento Luis R Blanco
601, Casas Grandes

849 ,
./’j'
Host: KEVIN MIRANDA - 07/16/2025 ¥
Cashier: Bryan Acosta
849 3:27 PM
40046

Order Type: SERY LAPRO

BIG CHEESBURGER BRAG 119,00
Big Cheeseburger
Papas Fritas Chico
Bebida Chica
Coke
4 Pc Pollo Nuggets
Dip de Salsa BBQ

4 102,59
IVA 16% Tax 16.41
Tetal Tax 16.41
SERV CARRO Total 119.00
Dollars 17.5 6.80
Visa $119.00 7

Auth:902320

KONA NOR BAJIOD SA DE CV
RFC Kx02307062E9
Sugerencias: 01800-7093639
Comentarios: comentarios@wendysmx.net
Para facturar, visita facturacion,wendysmx
0 escanea el codigo QR que se muestra a co

--- Check Closed ---
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Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

137a754c-4c61-4833-9d7e-4e5c031a7888

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116

CADENA COMERCIAL OXXO0
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedicidn
CP: 31880

Factura: 418377250717154942644 ,

Serie: 10CHI
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Exportacion: 01 - No Aplica

Fecha de emisién: 2025-07-17T08:49:42

Fecha de certificacién: 2025-07-17709:49:43

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA  *
Direccién: VENUSTIANO CARRANZ A

Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RE5

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales can Fines no Lucrativos

C.P : 31350

Colonia: OBRERA

Estado: CHIHUAHUA

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Clave ID Articulo
50181905 CHOKIS GAMESA 76G
1.00 EA 50202309 VITAMINWATER POWER C 6500ML FORT

1.00 EA 50131700 NESQUIK CHOCOLATE 330 ML
1.00 EA 50161813 MILKA CHOCOLATE CON OREO 37G
1.00 EA 50161813 NUTELLA BREADY

Precio Unitaric Impuesto Importe Objetoimp

PUE - Pago en una sola exhibician
Forma de Pago
04 - Tarjeta de crédito

Sello digital del CFDI

Sello digital del SAT

SUBTOTAL ] 125.55
TASA VA 0 % 0.00
TASA IEPS 8 % 5.48
TASA VA 16 % 496

TOTAL 47 13599

hS4qgiwcZ eKLUdQowyUJFSDMFaVARSVOSiPv3jXu3M3 +XjQzg+nS Y/qdRILrugKKoLkwP4QiYGoWquLQ6fgBRASWULPLIPXRZ o
rgVV2rpwaeRCbVONS5xMEjOYHr3CUICOIqTjsP3g3DAVIbWES NNbns kS IGPUEFZ f9aES rkm0IQluDeLKOztID3/Ny/ehgxKr7TTtw
ctoASucg-+ngaR18gkHDzyScR8ja040crTc79AM76VsjzVILgILVMT7BkNavDs1+PZ Gtefkg+Yo4DssYcfZ E4f29xRDuxz2DLnNmjf
+01Yg5B1zscHVS/TNMABXDWOxsIDEbkgMXpQhcRg==

i7jd3Pi9d3G/clulWloC+Q0zrTASPMdz636T]5 Mwp4B4FVCbILjgGbRR7Ptt5zsNvteR+O/TjHdixoRiP3 3JjCeZ /[ VWWMVHGISV1PLW
UECXMbiNOX0jT3aluH2ghY]9ohxoyWUoQaI50yU 1IVIPERS NdeUyKwXotZ wBtkfnmKU UEYSOHEhvzP9yas6V76j08EVIV/UJNRF
NCqusxiKMjWF/keS9ta3c22iDbo0gUVICtwCES YKK56Vofj95Fh107suRU2mchV+ oHT/66WLIBC2EWIfAGtqVLe 1bHd+Z CwljqY3
PlpnmS7sa2iB692097q0c/WqoGCljghEY3q7Pw==

Cadena Original

[11.1]137a754c-4¢61-4833-9d7e-4e5c031a7888(2025-07-

17T09:49:43|AUR100128NN3|hS 4qqiwcZ eKLUdQowyUJFSDMFaVAhSv0S iPv3jXu3M3+XjQzg+nSY/qdRILrugKKoLkwP4QiYGo
WVquLQ6fgBRASWuULPLIPXRZ orgVV2rpwaeRChVON5xM ESjOYHr3CUICOIqTjsP3g3DAvbWES NNbnsIkSIGPUErZ f9a E6rkm0OIQI
uDeLKOztID3/Ny/ehgxKr7TTtwetoA9ucg+ngaRl 8gkHDzyScR8ja040crTc79AM76VsjzVILGILVM7BkNavDs1+PZ Gtefkg+YodD
ssYcfZE4f29xRDuxz2DLnNmjf+q1YgS B 1zscHvS/TNM4ABXDwWOxsSDE bkgMXpQhcRg==|00001000000710611637 I

*Este documento es una representacién impresa de un CFDL.
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r_r_ s
ua Comercial Oxxo, $.A. de C.V.(CCO-860523-1H4)
FLORES MAGON C.JS
fdison dle. Humero 1235 Colonia ra]leres Manterrey, Nuey

o Leon C.P. 6448 .
_______ Feainen_de _Opcivna ] _para_ h[ueog,dr weiedades
PABAY: L 730 3 16/07/2 % 16:48
CHOK!. ANESAT6L - 1 73,50
NESQUTH 330 Ml i 26.00
MILKA OREO 1 28.50
NUTELLA B-READY | 23.00
SINPLES CHIHUAHUR P7 | 1.00
VIT WATER POWER 500 | 36.00
Fol Vta:1671014 Total: § 136.00
10=10CH IS0 TUW3 1WA INCLUIDO: § 4,97

F4F AHORRO: $1.00 #++
CILHTO TREINTA ¥ SEIS PESDS 007100 H.N.
fago Electrénico: 136.00
BBVA
taisor: BBYA

VENTA
AFLEIRCIOH 4332416
lnRJEIﬂ FEEbIaun 7 VENCE /

1OTAL AN, § 136,00
HEd|

BULOREZ000 HEDIANTE FIRAR ELFCTRONICA
nnuu: fiRac 4uqc5utrsnldfFR[
Al 0000000031010
P*hﬁﬂf HEGUCTABLE UNICA
ik [STE PAGARE HE
“Lh ORDEN DEL BANCO &
Iu ISTE PAGAKE PROCID
110 GUE EL BANCO ACRLD

Pagn: $ 136.00 Cambio: § ﬁ ﬂﬂ
PAGO EN UNA SOLA EXHIGICLION
LUGAK ik EXPEDICYON: BUENAVENTURA, CHIHUAHUA
CORRETERA SUECO-HUEUD CASAS hRﬂHﬁgS h/H RICARDD FLURES o

!

CHTHURIUA C.P. 3}880
ehailsatencionac | ientesBokxo. con
Teléfono sin costo 81 83 20 20 20

333> COPIA CLIENTE 35353

— TS
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2025-104-396
ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS |

KXVIRPOO4_I

BUENO POR: 1,194.12 | MONEDA: MXN | PERIODO: 2025

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO CON 12/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ACUDIR A CASAS GRANDES A REUNION CON EL PRESIDENTE MUNICIPAL Y LA DIRECTORA DE INDICACION
GEOGRAFICA DEL IMPI PARA ACORDAR ACCIONES SOBRE LA INDICACION GEOGRAFICA DEL ARTE DE MATA ORTIZ.
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.

VIATICO SOLICITADO POR: SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ

PERIODO: 16-JUL-25 - 16-JUL-25

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA

PUESTO: DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL

NO. EMPLEADO: 1052117

NO. ECONOMICO:

NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 939.13
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 254.99
DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: 457.00 [ RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/ LITRO: 20.55 | COMBUSTIBLE: 939.13 | OTROS GASTOS: | CASETAS:

JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 939.13

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO_ NO- ET TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES ;é'é DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
MEXICO CHIHUAHUA CASAS 16-JUL-25 16-JUL-25 1 0 254.99 2.375.94 254.99 0.00 254.99
GRANDES
-CASAS
GRANDES
TOTAL VIATICO: 254.99

TOTAL: 1,194.12

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE %Iﬁ& A Mi NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

il

=

EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

o~

/ /
GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS
ANGELES
ASESOR TECNICO

/ BENEFICIARIO
JESUS GUJLLERMO QUINTANA CHAVEZ

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 289 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA ¥ CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

(Eig.ll:JTABLDES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ADQ DE CHIHUAHUA.

"2025, Afic del Bicentenario de |la Primera Constitucion del Estado de C.h;ihu':ahua‘. o
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION

EMPRESARIAL
VI-2025-104-396

OFICIO DE COMISION

JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ
PUESTO: DIRECTOR
10441021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se

detalla:

Actividad: ACUDIR A CASAS GRANDES A REUNION CON EL PRESIDENTE MUNICIPAL Y LA DIRECTORA DE
INDICACION GEOGRAFICA DEL IMPI PARA ACORDAR ACCIONES SOBRE LA INDICACION GEOGRAFICA DEL ARTE

DE MATA ORTIZ.

Datos del vehiculo:

Nim. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:

CASAS GRANDES-CASAS GRANDES,CHIHUAHUA

16-JUL-25 - 16-JUL-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZ /
GARGIA LOPEZ/ JESUS
- SRETA!

—_—-—-/



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-396

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GUILLERMO QUINTANA
CHAVEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:

16-JUL-25 16-JUL-25 CASAS GRANDES-CASAS
GRANDES,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

_&; s
AUTOR[ZO
| GARCIA LOPEZ, JESUS {

& BSECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOD2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-396

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024

NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ NO. EMPLEADO: 1052117
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ACUDIR A CASAS GRANDES A REUNION CON EL PRESIDENTE MUNICIPAL Y LA DIRECTORA DE INDICACION GEOGRAFICA DEL
IMPI PARA ACORDAR ACCIONES SOBRE LA INDICACION GEOGRAFICA DEL ARTE DE MATA ORTIZ.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
SE ACUDIO A CASAS GRANDES A REUNION CON EL PRESIDENTE MUNICIPAL Y LA DIRECTORA DE INDICACION GEOGRAFICA DEL
IMPI PARA ACORDAR ACCIONES SOBRE LA INDICACION GEOGRAFICA DEL ARTE DE MATA ORTIZ.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ACUDIR A CASAS GRANDES A REUNION CON EL PRESIDENTE MUNICIPAL Y LA DIRECTORA DE INDICACION GEOGRAFICA DEL
IMPI PARA ACORDAR ACCIONES SOBRE LA INDICACION GEOGRAFICA DEL ARTE DE MATA ORTIZ.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
SE ACUDIO A CASAS GRANDES A REUNION CON EL PRESIDENTE MUNICIPAL Y LA DIRECTORA DE INDICACION GEOGRAFICA DEL
IMPI PARA ACORDAR ACCIONES SOBRE LA INDICACION GEOGRAFICA DEL ARTE DE MATA ORTIZ.

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441021-391-1S05081-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 254.99
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0103-E201 T4-18-1110199-00000000 939.13

TOTAL 1,194.12

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO:
/]
/ £
= A /
7. 50
GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS JESUS

ANGELES
ASESOR TECNICO

AUTORIZO
. CRRCIALOEEZ Jesus
SUBSECRETAR

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua" -



